
   

Alcadrain s.r.o. 

Komunardů 1626/35 

Holešovice, 170 00 Praha 7 

T: +420 519 821 011 

alcadrain@alcadrain.cz 

www.alcadrain.cz 
 

IČ: 25655809, DIČ: CZ25655809, Bankovní spojení: 1883959024/2700 UniCredit Bank, a.s.; 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

spis. zn.: oddíl C, vložka 58560 
 

 

OBECNÉ POKYNY PRO INSTALACI  

ČERNÝCH NEREZOVÝCH ŽLABŮ 

 

 

 
APZ1BLACK        APZ101BLACK 

 

                        

 

 

 

V průběhu instalace je nutné dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k jakémukoliv mechanickému nebo 
chemickému narušení laku (např. manipulace s nářadím, betonování, pokládání dlažby, spárování). 
 
Mezeru mezi dlažbou a hranou žlabu vyplnit chemicky neagresivním silikonem s neutrálním pH. 
 
Striktně nedoporučujeme použití klasické spárovací hmoty, při jejímž použití hrozí mechanické nebo 
chemické narušení povrchu laku. 
 
Výrobce neodpovídá za jakékoliv mechanické nebo chemické poškození povrchu, které vzniklo během 
zabudování, nebo během následného užívání zákazníkem. 
 
 
 
 
 
Více informací k zárukám, záruční list ke stažení nebo obecná doporučení pro čištění a údržbu jsou na 
webu společnosti Alcadrain: 
 
www.alcadrain.cz/podpora-a-servis/zaruky 

 

http://www.alcadrain.cz/podpora-a-servis/zaruky

